
 

 

 
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 червня 2024 року  № 131 
 

Про затвердження  складу  

конкурсного комітету з визначення  

автомобільних перевізників  на  

автобусних маршрутах загального  

користування у межах території  

Лубенської територіальної громади  

у новій редакції 
 

У зв’язку з кадровими змінами, з метою забезпечення організації 

пасажирських перевезень, відповідно до Закону України «Про автомобільний 

транспорт» та постанови Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 р. № 1081 

«Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування», керуючись статтями 30, 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  вирішив: 
 

1. Затвердити склад конкурсного комітету з визначення автомобільних 

перевізників  на автобусних маршрутах загального користування у межах 

території Лубенської територіальної громади у новій редакції (додається).  

2. Пункт 2 рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради від 

25.04.2023 р. № 71  «Про доручення здійснення функцій робочого органу з 

організації забезпечення роботи конкурсного комітету з визначення 

автомобільних перевізників на автобусних маршрутах загального користування 

у межах території Лубенської територіальної громади» вважати таким, що 

втратив чинність. 

3. Організацію виконання рішення покласти на начальника відділу 

економічного розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лубенської  міської 

ради Цох-Карунську О.Г. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А. 

 

 

Лубенський міський голова                                              Олександр ГРИЦАЄНКО 
 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Лубенської міської ради   

26 червня 2024 року № 131 

 

 

 

Склад конкурсного комітету з визначення автомобільних перевізників 

на автобусних маршрутах загального користування у межах території 

Лубенської територіальної громади  у новій редакції 

 

Соболєв 

Олег Анатолійович 

 

- перший заступник Лубенського міського голови, 

голова конкурсного комітету 

Цох-Карунська  

Олена Григорівна 

 

- начальник відділу економічного розвитку і 

торгівлі виконавчого комітету Лубенської міської 

ради, заступник голови конкурсного комітету 

 

Клиша 

Віктор Миколайович 

 

- завідувач сектору з питань пасажирських 

перевезень відділу економічного розвитку і торгівлі 

виконавчого комітету Лубенської міської ради, 

секретар конкурсного комітету 

 

                          Члени конкурсного комітету: 

 

Букало 

Дмитро Анатолійович 

  

 

- адміністратор Територіального сервісного 

центру № 5343 регіонального сервісного центру 

Головного сервісного центру  Міністерства 

внутрішніх справ у Полтавській області (за 

згодою) 

 

Герасименко 

Олексій 

Володимирович  

 

- член  громадської  організації 

«Лубенська Асоціація учасників бойових дій, 

учасників антитерористичної операції, інвалідів 

війни  та ветеранів Афганістану» (за згодою) 

 

Гордієнко 

Тетяна Володимирівна 

 

- голова Лубенського районного осередку 

громадської організації «Всеукраїнська 

організація  Союз осіб з інвалідністю України», 

член Громадської ради при виконавчому комітеті 

Лубенської міської ради (за згодою) 

 

Гриша 

Віктор Олександрович 

- член громадської організації «Спілка водіїв – 

підприємців Лубенщини» (за згодою) 

  

Клюшник 

Олександр Вікторович  

 

-  голова громадської організації «Лубенське 

міжрайонне об’єднання ветеранів 

антитерористичної операції» (за згодою) 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/36/2019?find=1&text=%D0%9B%D1%83%D0%B1%D0%B5%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0+%D0%B0%D1%81%D0%BE%D1%86%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F+%D1%83%D1%87%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D1%96%D0%B2+%D0%B1%D0%BE%D0%B9%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%85+%D0%B4%D1%96%D0%B9%2C+%D1%83%D1%87%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D1%96%D0%B2#w1_2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/36/2019?find=1&text=%D0%9B%D1%83%D0%B1%D0%B5%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0+%D0%B0%D1%81%D0%BE%D1%86%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F+%D1%83%D1%87%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D1%96%D0%B2+%D0%B1%D0%BE%D0%B9%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%85+%D0%B4%D1%96%D0%B9%2C+%D1%83%D1%87%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D1%96%D0%B2#w2_6
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/36/2019?find=1&text=%D0%9B%D1%83%D0%B1%D0%B5%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0+%D0%B0%D1%81%D0%BE%D1%86%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F+%D1%83%D1%87%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D1%96%D0%B2+%D0%B1%D0%BE%D0%B9%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%85+%D0%B4%D1%96%D0%B9%2C+%D1%83%D1%87%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D1%96%D0%B2#w3_4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/36/2019?find=1&text=%D0%9B%D1%83%D0%B1%D0%B5%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0+%D0%B0%D1%81%D0%BE%D1%86%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F+%D1%83%D1%87%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D1%96%D0%B2+%D0%B1%D0%BE%D0%B9%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%85+%D0%B4%D1%96%D0%B9%2C+%D1%83%D1%87%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D1%96%D0%B2#w4_11
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/36/2019?find=1&text=%D0%9B%D1%83%D0%B1%D0%B5%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0+%D0%B0%D1%81%D0%BE%D1%86%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F+%D1%83%D1%87%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D1%96%D0%B2+%D0%B1%D0%BE%D0%B9%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%85+%D0%B4%D1%96%D0%B9%2C+%D1%83%D1%87%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D1%96%D0%B2#w3_5


Коровіцин 

Олег Олексійович 

 

- голова відокремленого підрозділу громадської 

організації «Фонд інвалідів Чорнобиля 

Полтавської області» в місті Лубни Полтавської 

області (за згодою) 

 

Крамаренко 

Віталій 

Володимирович 

- депутат Лубенської міської ради, голова 

постійної депутатської комісії з питань економіко-

інвестиційного планування, промисловості, 

підприємництва, регуляторної політики, 

транспорту, цифрових технологій та розвитку 

сільських територій (за згодою) 

 

Ливенко  

Анна Ігорівна 

 

 

- головний спеціаліст юридичного відділу 

виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Ніколаєва 

Тетяна Олександрівна 

 - головний спеціаліст сектору з питань 

пасажирських перевезень відділу економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

 

Пивовар 

Олексій Дмитрович 

 

- голова Відокремленого підрозділу Організації 

ветеранів України у Лубенській міській 

територіальній громаді, член Громадської ради 

при виконавчому комітеті Лубенської міської ради 

(за згодою) 

 

Полтавець 

Тарас Володимирович  

- інспектор відділу безпеки дорожнього руху 

управління  патрульної поліції в Полтавській 

області Департаменту патрульної поліції, майор 

поліції  (за згодою) 

 

Рева 

Надія Степанівна 

-  голова Спілки підприємців Лубенських ринків  

 (за згодою) 

 

Самойленко  

Аліна Віталіївна 

 

- член молодіжної  громадської організації 

«Євроклуб-Лубни» (за згодою) 

Сьомак 

Валентина Іванівна 

 

- член правління Лубенської міськрайонної 

громадської організації «Союз жінок-трудівниць 

«За майбутнє дітей України»» (за згодою) 

 

Ткаченко 

Дмитро 

Володимирович 

 

- начальник Відділу державного нагляду 

(контролю) у Полтавській області 

Укртрансбезпеки (за згодою) 

Керуючий справами  

виконавчого комітету  

Лубенської міської ради                                                                  Юлія БІЛОКІНЬ   

 


